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Sammanfattning 
Tyréns Sverige AB har på uppdrag av Vasakronan AB utfört en översiktlig 
miljöteknisk markundersökning inför planerad ombyggnation inom 
fastigheterna Rosteriet 6 och 8 i Liljeholmen, Stockholms stad.  

Syftet med undersökningen var att utreda markens miljötekniska 
egenskaper inför ombyggnationen och att bedöma eventuella risker 
kopplade till föroreningar och föreslagen markanvändning. 

Provtagning av jord, grundvatten, porgas och asfalt har utförts.  

Analysen av jordprover visar att kvarteret Rosteriet är tydligt påverkat av 
tidigare verksamheter på platsen, där avvikande halter har påvisats främst 
avseende metaller, tunga oljeföroreningar (PAH) samt DDT. Halter i jord 
har påträffats i nivåer som överstiger riktvärde för Mindre känslig 
markanvändning (MKM) i två skilda delar av undersökningsområdet: 

- Inom områdets västra del (24T01 och 24T04), där föroreningsnivån 
påvisats avseende kvicksilver, PAH och DDT. 

- I centrala/norra delen av undersökningsområdet (24T02), där halt 
över MKM påvisats avseende bly och PAH-H. 

Den konstaterade föroreningsbilden inom Rosteriet 6–8 bedöms, med 
hänsyn till föroreningarnas djup och den planerade markanvändningen, inte 
innebära någon begränsning för fastighetens utveckling. 

Vidare indikerar mätning av porgas att ingen risk föreligger avseende 
inomhusluftens kvalitet. Klorerade alifater har i nu genomförd undersökning 
inte påvisats i halt överstigande tillämpningsbara riktvärden. De konstaterat 
låga halterna av klorerade alifater gör också att eventuella 
borrningsarbeten bedöms kunna utföras inom undersökningsområdet, utan 
att ytterligare undersökningar med avseende på förekommande 
föroreningar behöver vidtas. 

Analysresultaten av asfalt visar att den inte utgörs av tjärasfalt.  

Resultaten från grundvattenanalyserna indikerar att den pågående 
spridningen till den nedströms belägna recipienten, sjön Trekanten, är 
starkt begränsad. Utfallet överensstämmer med bedömningen att 
föroreningarna är av äldre ursprung, där de mer lättmobiliserade 
fraktionerna redan till stor del har transporterats bort. Kvarvarande 
föroreningar utgörs huvudsakligen av tungmetaller, DDT och 
högmolekylära PAH, vilka är hårt bundna till jordpartiklar och uppvisar låg 
mobilitet. 
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Vid eventuell uppkomst av överskottsmassor behöver dessa transporteras 
till godkänd mottagningsanläggning. Schakter bör följas av 
kontrollprovtagning i schaktbotten, för att dokumentera 
föroreningssituationen och för att säkerställa att eventuell kvarlämnade 
föroreningar inte innebär risk för människa eller miljö. Föregående eventuell 
schakt rekommenderas också att kompletterande provtagning utförs, för att 
klargöra hur förekommande jordmassor kan tas emot; som inert eller icke-
farligt avfall. 

Påvisade föroreningsnivåer i grundvatten behöver beaktas vid 
dimensionering av reningsanläggning för eventuellt länshållningsvatten. Vid 
uppkomst av länshållningsvatten ska Stockholms stads riktlinjer för 
hantering av länshållningsvatten efterföljas (Stockholm, 2022). 

Det ska noteras att genomförd undersökning baseras på en 
stickprovstagning, vilket gör att det inte kan uteslutas att föroreningar 
förekommer lokalt, trots att de inte har identifierats i nu utförd 
undersökning.  

I 10 kapitlet 11 § miljöbalken framgår att den som äger eller brukar en 
fastighet ska underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening 
på fastigheten och föroreningen kan medför skada eller olägenhet för 
människors hälsa eller miljön.  

Hantering av förorenade massor utgör i normalfallet en anmälningspliktig 
verksamhet. Anmälningsplikt regleras av 28 § förordningen om miljöfarlig 
verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899). Eventuell anmälan ska 
inlämnas och godkännas av tillsynsmyndigheten innan avhjälpande 
åtgärder vidtas. 
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1  Bakgrund och syfte 
Tyréns Sverige AB har fått i uppdrag av Vasakronan AB att utföra en 
miljöteknisk markundersökning, se Figur 1. I dagsläget pågår 
detaljplanearbete där till- och påbyggnader, omgestaltning av entréer samt 
markarbeten på markytor angränsande Trekantsparken och 
Lövholmsvägen planeras att utföras.  

Syftet med undersökningen är att utreda markens miljötekniska egenskaper 
inför ombyggnation och bedöma eventuella risker kopplade till föroreningar 
och föreslagen markanvändning. 

 

Figur 1. Översikt. Undersökningsområdet markerad med gul linje (Lantmäteriet, 2025). 

2  Omgivningsförhållanden 

2.1  Omgivningsbeskrivning 
Undersökningsområdet är beläget på fastighet Rosteriet 6 och 8 i 
Liljeholmen. Inom undersökningsområdet finns i dagsläget 
kontorsbyggnader med underliggande garage. Cirka 50 meter sydväst om 
undersökningsområdet är sjön Trekanten belägen, vilken utgör närmaste 
recipient för såväl avrinnande ytvatten som för grundvatten inom 
undersökningsområdet. 
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Området har utbyggt kommunal vattenförsörjning. Enligt brunnsdatabasen 
(SGU, 2025a) förekommer inga brunnar inom undersökningsområdet eller 
dess närhet. 

2.2  Potentiellt förorenande verksamheter 
Enligt Länsstyrelsens databas för misstänkta eller konstaterade förorenade 
områden (EBH-kartan) har flera olika potentiellt förorenande verksamheter 
bedrivits inom eller i närområdet till nu aktuellt undersökningsområde. 
Verksamheterna inkluderar hantering av klorerade alifater, tungmetaller och 
bekämpningsmedel (Länsstyrelsen 2025). Vidare ska noteras att AB 
Atomenergi har bedrivit verksamhet på platsen, där uran har hanterats 
(Tekniska museet, 2021). Identifierade potentiella förorenade område av 
bedömd relevans för nu planerad undersökning redovisas i Figur 2. 

 
Figur 2. EBH-verksamheter inom och intill undersökningsområdet. 
Undersökningsområdet är ungefärligt markerad med röd ruta (Länsstyrelsen, 
2025). 

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



  
  

 

Uppdrag: 351198 Rosteriet 6 och 8  2025-10-27 
Beställare: Vasakronan AB 
O:\STH\351198\MG\_Text\PM MMU Rosteriet 6 och 8\PM Rosteriet 6 och 8_Tyrens 2025.docx 

9(24) 

2.3  Geologiska och hydrogeologiska 
förutsättningar 
Enligt SGU:s kartvisare utgörs geologin i det aktuella 
undersökningsområdet av fyllnadsjord eller fyllnadsjord ovan postglacial 
lera (Figur 3) (SGU, 2025a). 

 
Figur 3. SGU:s kartvisare för Jordarter 1:25 000-1:100 000 (SGU, 2025a). 
Undersökningsområdets ungefärliga placering är markerad med röd ruta. 
 

Grundvattennivån inom undersökningsområdet kan förväntas vara styrd av 
näraliggande sjön Trekanten. Medelvattenståndet för Trekanten är omkring 
1 meter. I SMHIs damm- och sjöregister anges medelvattenstånd för denna 
sjö till 1,3 meter (SMHI, 2025). 

Enligt Water Revival Systems (2017) tillhör fastighet Rosteriet 6 & 8 
Trekantens tillrinningsområde (Figur 4). 
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Figur 4. Trekantens tillrinningsområden markerad med blå yta. Tillrinningsområdet 
är indelad i 6 deltillrinningsområden. Undersökningsområdets ungefärliga läge är 
markerad med röd ruta (Water Revival Systems, 2017).  

2.4  Planerad byggnation 
Inom fastighet Rosteriet 6 & 8 planeras för utökade kontorsytor samt 
upprustning av bottenvåning och offentliga platser. Befintliga byggnader 
planeras därmed att delvis påbyggas med flera våningar. Mindre 
utbyggnader utanför befintliga huskroppar planeras även att utföras. Dessa 
utförs delvis ovan befintlig källarvåning och delvis helt utanför befintliga 
byggnadskroppar. Nya byggnadsvolymer utanför befintliga byggnader ska 
grundläggas i nivå med befintlig mark, därav byggs ingen ny källarvåning. 

3  Tidigare utredningar 
Flera miljötekniska markundersökningar har genomförts intill 
undersökningsområdet.  

I tidigare undersökningar har bland annat DDT påträffats i 
markundersökningar i närområdet; i Trekantsparken söder om aktuellt 
undersökningsområdet och vid fastigheten belägen västerut, på andra 
sidan Trekantsvägen (Stranden 1). Vidare har klorerade lösningsmedel 
även påvisats i grundvatten och jord nordväst om området (fastigheterna 
Färgeriet 4 och Lövholmen 15. 
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4  Bedömningsgrunder 

4.1  Bedömningsgrunder för jord 

4.1.1  Generella riktvärden för förorenade områden 
För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden 
för två typer av markanvändning, känslig markanvändning (KM) och mindre 
känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2009). Beroende på hur 
vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för KM eller MKM 
användas vid riskbedömning av förorenade område (Tabell 1). Riktvärdena 
är ett hjälpmedel för utvärdering och indikerar föroreningsnivåer som inte 
innebär oacceptabla risker för människor och miljö. 

Nuvarande och den planerade markanvändning på platsen bedöms vid 
jämförelse med de generella riktvärdena bäst överensstämma med 
kriterierna för MKM. 

Tabell 1. Beskrivning av hur skyddsobjekten beaktas i de två generella typerna av 
markanvändning (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 
Människor som 
vistas på området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på 
området 

Skydd av markens 
ekologiska funktion 

Begränsat skydd av markens  
ekologiska funktion 

Grundvatten 
Grundvatten inom och 
intill området skyddas 

Grundvatten 200 m 
nedströms området skyddas 

Ytvatten 
Skydd av ytvatten, skydd 
av vattenlevande 
organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av  
vattenlevande organismer 

 

4.1.2  Haltnivåer för mindre än inga risk 
Uppmätta föroreningshalter i jord jämförs också med haltnivåer för mindre 
än ringa risk (MRR) enligt Naturvårdsverkets vägledning om återvinning av 
avfall i anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 2010). 

Understigs haltnivåerna för mindre än ringa risk (MRR) krävs ingen 
anmälan till tillsynsmyndigheten vid hantering av schaktmassor. Nivåerna 
anges både som totalhalter i uppkomna överskottsmassor (avfallet) och 
utlakning från avfallet. Bedömningsgrunder för mindre än ringa risk får 
endast användas då avfallet ska återanvändas i anläggningsändamål och 
är inte avsedd för annan användning av avfallet. 
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4.1.3  Rekommenderade haltgränser för farligt avfall 
Jämförelse har även gjorts med Avfall Sveriges rekommenderade 
haltgränser för farligt avfall (FA) (Avfall Sverige, 2019). Haltgränser finns för 
ett antal vanligt förekommande föroreningar och utgår från 
avfallsförordningen samt EU:s regelverk kring avfall och klassificering av 
kemiska produkter. 

4.2  Bedömningsgrunder för asfalt 
Asfalt som innehåller halter av PAH-16 under 70 mg/kg TS beaktas inte 
som tjärasfalt och bör i första hand användas för tillverkning av ny asfalt. 
En påvisad halt av PAH-16 över 70 mg/kg TS indikerar förekomst av 
stenkolstjära och asfalten betraktas som tjärasfalt (Trafikverket, 2004). 

Enligt Naturvårdsverket ska asfalt med halt av PAH-16 över 300 ppm 
hanteras som farligt avfall. Även en halt av bens(a)pyren över 50 mg/kg TS 
gör att asfalt klassificeras som farlig avfall (EU, 2018).  

I Tabell 2 redovisas sammanställning över halt och klassning utifrån det 
ovan beskrivna. 
 

Tabell 2. Avfallsklassificering av asfalt utifrån haltnivåer för summa PAH-16 och 
bens(a)pyren. 

Ämne Halt Klassificering av asfalt 
PAH-16 <70 mg/kg TS Ej tjärasfalt 
PAH-16 70-300 mg/kg Tjärasfalt, icke farligt avfall (IFA) 
PAH-16 >300 mg/kg TS Tjärasfalt, farligt avfall (FA) 
Bens(a)pyren >50 mg/kg TS Tjärasfalt, farligt avfall (FA) 

 

4.3  Bedömningsgrunder för grundvatten 

4.3.1  Haltnivåer föroreningar 
För grundvatten har halter av metaller jämförts med SGU:s 
tillståndsklassning för grundvatten (SGU, 2025b), där jämförelser görs mot 
klasserna ”hög halt” och ”mycket hög halt”. 

Halter av BTEX (bensen, toluen, etylbensen och xylen) samt alifatiska och 
aromatiska kolväten har jämförts med SPI:s (numera Drivkraft Sveriges) 
branschspecifika riktvärden för grundvatten vid bensinstationer (SPI, 2011). 
Av dessa riktvärden bedöms dem upprättade för ångor i byggnader och 
ytvatten bedöms vara relevanta i aktuellt uppdrag.  
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Uppmätta halter avseende klorerade alifater jämförs med holländska 
riktvärden (Staatscourant, 2013), där jämförelser görs mot aktionsnivå 
(Intervention value). 

Halter av bekämpningsmedel jämförs mot Livsmedelsverkets gränsvärden 
för dricksvatten hos användare enligt Livsmedelsverkets föreskrifter 
(LIVSFS 2022:12) om dricksvatten (Livsmedelverket, 2022). 

För PFAS görs en jämförelse med SGI:s preliminära riktvärden för PFOS i 
grundvatten (SGI, 2015) De preliminära riktvärdena jämförs mot uppmätta 
halter av PFOS och PFAS 7, i enlighet med rekommendationer från SGI 
och Naturvårdsverket. 

4.4  Bedömningsgrunder för porgas 
Uppmätta halter av olja och klorerade alifater i inomhusluft/porgas jämförs 
med referenskoncentrationen i luft (RfC) och riskbaserad acceptabel 
koncentration i luft (RISKinh) (Naturvårdsverket, 2009). Innan jämförelse 
sker mot dessa referenskoncentrationer, görs en justering avseende den 
utspädning som sker när ångor transporteras från marken, genom 
betongplattan och når inomhusluften. För detta används en 
utspädningsfaktor på 100 gånger (Naturvårdsverket, 2009).  

- RfC avser en tröskeldos under vilken det inte bedöms uppkomma 
några hälsoeffekter. Jämförelse görs med exponeringen under ett 
år, dvs årsmedelvärden. Eftersom människor exponeras för 
föroreningar även på annat sätt än via förorenad mark, till exempel 
via livsmedel, dricksvatten och luft, anser Naturvårdsverket att ett 
förorenat område inte bör ta hela tröskeldosen i anspråk. 
Schablonmässig bör därför inte ett förorenat område inteckna mer 
än 50% av RfC. (Naturvårdsverket, 2009) 

- För ämnen som kan skada arvsmassan (genotoxiska cancerogena 
ämnen) kan en tröskeldos inte definieras eftersom även en mycket 
låg exponering ger en liten risk för uppkomst av cancer. Istället 
antas att risken att drabbas av cancer är proportionell mot dosen. 
En acceptabel risknivå för det förorenade området har för dessa 
ämnen satts till en dos motsvarande maximalt ett extra cancerfall 
per 100 000 personer exponerade under en livstid. Denna dos 
kallas riskbaserad acceptabel koncentration, RISKinh. Denna nivå 
anger risken från det förorenade området och någon justering görs i 
detta fall inte för att exponering även kan ske från andra källor. 
(Naturvårdsverket, 2009) 
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5  Utförda undersökningar 

5.1  Undersökningens omfattning 
Undersökningen omfattade provtagning av jord och asfalt samt installation 
av grundvattenrör med hjälp av skruvborr (Skr) monterad på borrbandvagn 
(Geotech 604/605 HM). Porgasmätning utfördes även under källargolv. 
Följande undersökningar har utförts:  

- Provtagning av jord i 8 punkter (25T01-25T08) 
- Provtagning av asfalt i 4 punkter (25T01, 25T04, 25T06 och 25T08) 
- Installation av grundvattenrör och provtagning av grundvatten i  

2 punkter (25T03GV och 35T05GV) 
- Porgasmätning i 4 punkter (25T101-25T104) 

För lokalisering av provpunkter och delområden, se Bilaga 1.  

Fältundersökningen har i tillämpliga delar utförts enligt Tyréns Sverige AB:s 
interna rutiner och SGF:s fälthandbok för miljötekniska markundersökningar 
(SGF, 2013).  

Uttagna prover har förvarats mörkt och kallt i av laboratoriets anvisade 
provkärl i fält och under transport till laboratoriet. Prov som inte skickats till 
laboratoriet sparas i kylda hos Tyréns Sverige AB i tre månader.  

5.2  Provtagningsmetod och provhantering 

5.2.1  Provtagning av jord och asfalt 
Från jordprovtagningen uttogs totalt 40 jordprover i diffusionstäta påsar för 
eventuell laboratorieanalys. Jordproverna uttogs generellt som 
samlingsprover halvmetersvis från markprofilen, med justering vid 
eventuella jordartsförändringar eller vid färg- och luktindikationer. 
Provtagning utfördes ned till 1,0 m i avlagrad jord eller till stopp mot 
berg/block.  

I samband med skruvprovtagningen uttogs prov på asfalt i fyra provpunkter. 
Från respektive provpunkt bröts asfalt upp varvid asfaltsbitar från hela 
vägbeläggningens tjocklek uttogs till ett samlingsprov. Fältanalyser utfördes 
på uttagna prover med hjälp av indikatorspray för PAH-asfalt.  

Provtagningsprotokoll finns redovisade i Bilaga 2. 
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5.2.2  Installation av grundvattenrör och 
grundvattenprovtagning 
Två grundvattenrör (PEH-rör) installerades i punkt 25T03GV och 25T05GV 
för provtagning av grundvatten och grundvattennivåmätning. 
Grundvattenproverna uttogs med en peristaltisk pump. 

Fältanalyser av vatten utfördes i samband med vattenprovtagning med 
hjälp av en multimeter (YSI pro). Mätningarna inkluderade temperatur, pH, 
konduktivitet och syrgas. 

Provtagningsprotokoll finns redovisade i Bilaga 2. 

5.2.3  Provtagning av porgas 
Porgasmätning utfördes under källargolv i fyra punkter. Fyra hål borrades i 
betonggolvet, därefter fördes en teflonslang ner i hålet. Mellan kanten på 
källargolvet och det borrade hålet utfördes tätning med bentonitlera för att 
förhindra inblandning av atmosfärsluft. Provtagning genomfördes med aktiv 
pumpning genom ett adsorbentrör mellan 123 och 145 minuter i de olika 
mätpunkterna.  

Provtagningsprotokoll finns redovisade i Bilaga 2. 

5.3  Positionsbestämning och avvägning 
Samtliga provtagningspunkter (förutom 25T01) mättes in med GPS. 
Inmätningen skedde i höjdsystem RH2000 samt i plan i SWEREF99 18 00, 
med hjälp av mätutrustning Trimble R12i GNSS med RTK. Punkter i 
samband med porgasmätning (25T101, 25T102, 25T103 och 25T104) har 
mätts in med hjälp av måttband från källarvåningen ytterväggar. 

Provpunkternas (Skr) koordinater redovisas i Bilaga 1. 

5.4  Analyser 
Analysparametrarna valdes med utgångspunkt i misstänkta 
föroreningsämnen utifrån historisk verksamhet på platsen. 
Analysomfattning redovisas i Tabell 3. 

Analys av jord, asfalt och grundvatten utfördes med ackrediterade 
analysmetoder av Eurofins Environment Testing Sweden AB och ALS 
Scandinavia AB. Analys av porgas utfördes av Eurofins Pegasuslab AB. 
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Tabell 3. Presentation av laboratorieanalyser för respektive medium. 

Parametrar Jord Asfalt Grundvatten Porgas 
Metaller  17 - 2 - 
BTEX, fraktionerade 
samt alifatiska och 
aromatiska kolväten 

14 - 2 - 

PAH 17 1 2 - 
PCB 5 - - - 
PFAS - - 2 - 
Bekämpningsmedel 6 - 2 - 
Klorerade lösningsmedel - - 2 4 

6  Resultat 

6.1  Intryck vid fältarbete 
Generellt utgjordes påträffat fyllnadsmaterialet av sand med inslag av grus 
och sten. Under fyllnadsmaterialet påträffades bedömt naturligt avlagrade 
massor i form av i huvudsak torrskorpelera och lera. Berg eller stort block 
påträffades i södra delen av undersökningsområdet (provpunkt 25T09) vid 
2,1 meter under markytan. Under jordprovtagningen noterades inga tecken 
på misstänka föroreningar i form av avvikande lukt eller färg. Dock 
noterades inslag av tegel i fyllnadsmaterial från provpunkt 25T01, 25T03, 
25T04, 25T05 och 25T09.  

Vid grundvattenprovtagningen noterades inga tecken på misstänka 
föroreningar i form av avvikande lukt eller färg.  

Tillrinningen i grundvattenrör 25T05GV bedömdes vid 
grundvattenprovtagningen som god, vattnet noterades relativt klart och 
färglöst under omsättning och provtagning. I grundvattenrör 25T03GV 
bedömdes tillrinningen som låg, och prov uttogs därför direkt och utan 
föregående omsättning. Vattnet noterades vara ljusbrunt och grumligt.  

Djupet till grundvattenytan konstaterades vara 3,0 meter från markyta i 
25T03 och 3,9 meter från markyta i 25T05, motsvarande omkring plushöjd 
1,1 meter (RH2000). 
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6.2  Resultat av fältanalyser 

6.2.1  Fältanalyser av asfalt 
Fältanalyser av asfalt utfördes på prover uttagna från provpunkt 25T01, 
25T04, 25T06 och 25T08. Indikatorsprayen indikerade ej förekomst av 
stenkolstjära i de uttagna proverna.  

6.2.2  Fältanalyser av vatten 
På grund av ringa tillgång på vatten genomfördes inga fältanalyser i 
grundvattenrör 25T05GV.  

I grundvattenrör 25T03GV konstaterades neutrala pH-förhållanden 
föreligga. Resultat av fältanalys av grundvatten redovisas i sin helhet i 
Bilaga 2. 

6.3  Resultat av laboratorieanalyser 

6.3.1  Analysresultat för jord 
Analysresultaten jämförs med tillämpliga riktvärden i Bilaga 3. Laboratoriets 
analysrapporter redovisas i Bilaga 6. 

Analyser av jordprover indikerar förekomst av förhöjda halter av metallerna 
bly och kvicksilver, polyaromatiska kolväten med medel och hög 
molekylstorlek (PAH-M, PAH-H) samt DDT. I enstaka punkter har också 
förhöjda halter av PCB (över KM) samt bekämpningsmedelsgruppen HCH 
påvisas. (Figur 5) 

Dessa föroreningsparametrar förkommer i ett flertal undersökningspunkter 
och har påträffats i såväl fyllning som i underliggande lera med 
torrskorpekaraktär. 

Västerut belägen undersökningsyta (25T01, 25T04) 
I västra delen av undersökningsområdet indikeras mark generellt ha 
föroreningsgrad överskridande MKM.  

Föroreningsgraden föreligger i båda provtagningspunkterna avseende DDT 
(5300-7500 ug/kg TS) samt PAH-H (14-31 mg/kg TS). I 25T01 har 
motsvarande haltnivå påvisats för kvicksilver (18-24 mg/kg TS) medan 
MKM-nivå för PAH-M finns i 25T04 (44 mg/kg TS). 

Inom det västra delen av undersökningsområdet har också halter av 
bekämpningsmedel av HCH-typ indikerats. 
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Centrala delen av undersökningsområdet (25T02, 25T05 och 25T08) 

- I den mest norrut belägna provtagningspunkten, i närområde till 
eventuell kulvert, (provpunkt 25T02) domineras föroreningsbilden av 
bly, där halter överstigande MKM förekommer i prover uttagna från 
1-2 meter från markytan (270-1500 mg/kg TS).  
 
I provtagningspunkten finns också halt över MKM avseende PAH-H 
på 0,5-1,0 meter från markytan (12 mg/kg TS). Vidare påvisas 
också PAH-M och kvicksilver i halt överstigande KM i denna 
provpunkt. 
 

- I de båda resterande provtagningspunkterna i detta delområde 
(25T05 och 25T08) är föroreningsgraden tydligt lägre. I ingen av 
dessa båda provtagningspunkter har halt över MKM påvisats, men 
halter över KM har påvisats avseende kvicksilver och DDT. 

Österut belägen undersökningsyta (25T06) 
I den provtagningspunkt som förlagt till markyta i östra delen av 
undersökningsområdet (25T06) har PCB påvisat i haltintervallet KM-MKM. 

Söderut och sydväst ut belägna undersökningsytor (25T03, 25T09) 
Inom dessa undersökningsytor indikeras föroreningsgraden vara i 
haltintervall KM-MKM. Föroreningsparametrar med halter i detta 
haltintervall har påvisats i båda undersökningspunkterna inom delområdet, 
där förhöjda halter har hittats av bly (64 mg/kg TS), PAH-M (11 mg/kg TS), 
PAH-H (9 mg/kg TS), PCB (0,013 mg/kg TS) samt DDT (250 ug/kg TS). 

6.3.2  Analysresultat för asfalt 
Analysresultat för asfalt visar på låga totalhalter av PAH-16 och 
bens(a)pyren (Tabell 4). Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 5. 
 

Tabell 4. Sammanställning av analysresultat avseende asfaltsprov jämfört med 
riktlinjer från Vägverket 2004 samt regelverk inom Europeiska unionen (EU, 2018). 

 PAH-16 
(mg/kg TS) 

Bens(a)pyren 
(mg/kg TS) 

Ej tjärasfalt < 70 - 
Tjärasfalt, icke farligt avfall 70 - 300 - 

Tjärasfalt, farligt avfall >300 >50 
25T04_A: 0,0-0,05 1,6 0,11 
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Figur 5. Sammanfattning av påvisade föroreningshalter i undersökningspunkter för 
jord. Föroreningsklassning och styrande föroreningsparametrar i respektive 
undersökningspunkt/delområde. 

6.3.3  Analysresultat för grundvatten 
Analysresultaten för grundvatten i jämförelse med riktvärden redovisas i 
Bilaga 4. Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 6. 

Utförda analyser visar att föroreningshalterna är något högre vid 
undersökningspunkt 25T03 jämfört med punkt 25T05. 

Analysresultat av metaller i grundvatten har enligt SGU:s 
bedömningsgrunder påvisats i ”mycket låga” till ”måttliga halter”, förutom för 
arsenik som har påträffats i hög halt i 25T03.  

I 25T03 påvisades också PAH-H i halter över SPI:s riktvärde för ytvatten. 
Inga övriga oljeföroreningar har påträffats i halter över använda 
jämförelsevärden. 

Bekämpningsmedel har påträffats i halter över livsmedelverkets riktvärden 
för dricksvatten: Bekämpningsmedlet epsilon-HCH har uppmätts till 1,18 
ug/l och summan av samtliga påvisade bekämpningsmedel har uppmätts 
till 1,67 µg/l. 

Vidare har förhöjda halter av PFAS påträffats: PFAS-21 har uppmätts till 
200 ng/l medan halten av PFAS-4 är 51 ng/l. 

Klorerade lösningsmedel har detekterats, men i halter under tillämpbara 
riktvärden.  
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6.3.4  Analysresultat för porgas 
Analysresultaten för porgas i jämförelse med riktvärden redovisas i Bilaga 
5. Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 6. 

Klorerade lösningsmedel har detekterats (kloroform 1,5 ug/m3), men i halter 
under använda riktvärdesgränser.  

7  Diskussion 
Mark inom kvarteret Rosteriet är tydligt påverkat av tidigare verksamheter, 
där avvikande halter har påvisats främst avseende metaller, tunga 
oljeföroreningar (PAH) samt DDT. Föroreningshalter i jord har påträffats i 
nivåer överstigande riktvärdet för Mindre känslig markanvändning (MKM) i 
två skilda delar av undersökningsområdet: 

- I den västra delen av området (24T01 och 24T04), där 
föroreningsnivåer har påvisats avseende kvicksilver, PAH och DDT. 

- I den centrala/norra delen av området (24T02), där halter över MKM 
har påvisats avseende bly och PAH-H. 

Föroreningar i jord bedöms inte utgöra risk för människor som vistas inom 
området, då risken för exponering är kraftigt reducerad genom 
markanvändningens karaktär. Risken begränsas ytterligare av att de 
undersökningspunkter där de högsta halterna påträffats är belägna under 
hårdgjorda ytor. 

Mätningar av porgas indikerar att ingen risk föreligger för inomhusluftens 
kvalitet. Klorerade alifater har i denna undersökning inte påvisats i halter 
som överstiger tillämpningsbara riktvärden. De konstaterat låga halterna av 
klorerade alifater innebär också att eventuella borrningsarbeten kan 
genomföras inom området utan att kompletterande undersökningar 
avseende dessa föroreningar behöver vidtas. 

Föroreningarna i jord inom undersökningsområdet bedöms vara av äldre 
ursprung, vilket innebär att de mer lättmobiliserade och lakningsbenägna 
fraktionerna sannolikt redan till stor del har transporterats bort. De 
kvarvarande föroreningarna utgörs huvudsakligen av tungmetaller, DDT 
samt högmolekylära PAH-föreningar, vilka är svårlösliga och binder starkt 
till jordpartiklar. Föroreningar av dessa typer tenderar dessutom att över tid 
få ytterligare minskad rörlighet genom att de successivt inkapslas i 
jordaggregat, vilket isolerar dem från genomströmmande grundvatten och 
perkolerande nederbördsvatten. 
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Resultaten från grundvattenanalyserna stödjer bedömningen att pågående 
spridning av föroreningar är starkt begränsad. Uppmätta halter i 
grundvatten är generellt låga, med undantag för förhöjda halter av arsenik 
och PAH-H i ett av de båda provtagna grundvattenrören (25T03GV). I detta 
rör konstaterades tillrinningen vid provtagning vara mycket reducerad 
(Bilaga 2), vilket indikerar att föroreningssituationen är lokal och inte 
representativ för en pågående transport mot den nedströms belägna 
recipienten, sjön Trekanten. Vid provtagningstillfället uppmättes dessutom 
neutrala pH-förhållanden, vilket ytterligare talar för en låg mobilitet hos 
förekommande metaller. 

Även om föroreningsbilden inom undersökningsområdet kan bidra till en 
viss belastning på Trekanten, bedöms spridningen vara starkt begränsad 
och utan påtaglig betydelse för vattenmiljön nedströms området under 
nuvarande och planerade markförhållanden. 

Det ska noteras att det i samband med eventuell schakt inte går att utesluta 
att temporär ökad mobilisering och transport av föroreningar uppkommer. 
Denna transport kan bero på omlagring och fysisk bearbetning av jord, 
vilken bland annat ger upphov till att förekommande jordaggregat bryts 
sönder, men kan också uppkomma av förändrad grundvattenkemi, såsom 
förändrat innehåll av löst kol (DOC). Över tid bedöms emellertid inte att 
transporten ökar, då nämnda förändringar inte är beständiga och då 
föroreningens källzon inte fylls på med nya föroreningar. 

8  Slutsats och rekommendation 
Markföroreningar förekommer inom området, och det ska särskilt 
framhållas att föroreningshalter överstigande riktvärdet för Mindre känslig 
markanvändning (MKM) har påvisats i jord i vissa delar av det undersökta 
området. 

Med beaktande av föroreningarnas djup och den planerade 
markanvändningen – kontorsverksamhet, allmänna ytor, parkeringsytor, 
körbanor samt begränsade partier med plantering och vegetation – bedöms 
den konstaterade föroreningsbilden inte utgöra någon begränsning för 
utvecklingen av Rosteriet 6–8. 

Resultaten från grundvattenanalyserna indikerar att den pågående 
spridningen till den nedströms belägna recipienten, sjön Trekanten, är 
starkt begränsad. Utfallet överensstämmer med bedömningen att 
föroreningarna är av äldre ursprung, där de mer lättmobiliserade 
fraktionerna redan till stor del har transporterats bort. Kvarvarande 
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föroreningar utgörs huvudsakligen av tungmetaller, DDT och 
högmolekylära PAH, vilka är hårt bundna till jordpartiklar och uppvisar låg 
mobilitet. 

Vid uppkomst av överskottsmassor ska dessa transporteras till en godkänd 
mottagningsanläggning. Schaktarbeten bör följas av kontrollprovtagning i 
schaktbotten i syfte att dokumentera föroreningssituationen och säkerställa 
att kvarlämnade föroreningar inte innebär risk för människa eller miljö. Inför 
schaktarbeten rekommenderas dessutom kompletterande provtagning för 
att fastställa hur de uppkomna jordmassorna ska klassificeras och 
hanteras, exempelvis som inert avfall eller som icke-farligt avfall. 

Analysresultaten för asfalt visar att den inte innehåller stenkolstjära och 
därmed inte utgörs av tjärasfalt. 

Påvisade föroreningsnivåer i grundvatten behöver beaktas vid 
dimensionering av reningsanläggning för eventuellt länshållningsvatten. Vid 
uppkomst av länshållningsvatten ska Stockholms stads riktlinjer för 
hantering av länshållningsvatten efterföljas (Stockholm, 2022). 

Det ska understrykas att genomförd undersökning bygger på 
stickprovstagning, vilket innebär att förekomst av lokala föroreningsnivåer 
inte kan uteslutas, även om dessa inte identifierats i den aktuella 
undersökningen. 

I 10 kapitlet 11 § miljöbalken framgår att den som äger eller brukar en 
fastighet ska underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening 
på fastigheten och föroreningen kan medför skada eller olägenhet för 
människors hälsa eller miljön.  

Hantering av förorenade massor utgör i normalfallet en anmälningspliktig 
verksamhet. Anmälningsplikt regleras av 28 § förordningen om miljöfarlig 
verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:899). Eventuell anmälan ska 
inlämnas och godkännas av tillsynsmyndigheten innan avhjälpande 
åtgärder vidtas. 
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Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Parkeringsyta, nordvästra delen av 
undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
________25T01_______________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
X Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: 
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Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T01: 0-0,05 Asfalt -  Samma  typ av asfalt som i övriga punkter.   

 0,05-0,5 F/ stgrSa 0,05-0,5 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ stgrSa 0,5-1 Brunt, torrt, löst. Inslag av lite tegel. Ingen doft.   

 1-1,5 F/ grSa 1-1,5 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.   

 1,5-2 siLe(t) 1,5-2 Brunt, torrt, något kompaktare. Ingen doft.   

 2-3 Le 2-3 Brungrå varvig lera, mjuk, fuktig. Ingen doft.   

    Planerat stopp vid 3 m u my.  

Grundvatten noterades mellan 2,5- 3 m u my.  
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Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Stenplattor intill byggnad, norra 
delen av undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
_______25T02________________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
 Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: Stenplattor (0-0,06) 
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Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T02: 0-0,5 F/ grSa 0-0,5 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ grSa 0,5-1 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.  

 1-1,5 F/ grSa 1-1,5 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.  

 1,5-2 Le(t) 1,5-2 Brunt, torrt, något kompakt. Ingen doft.  

 2-3 Le 2-3 Brun varvig lera, något fuktig. Ingen doft.   

    Planerat stopp vid 3 m u my.  

Inget grundvatten noterades.  
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Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

I buskage, sydvästra delen av 
undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______4________ 
B: Filterlängd (m) 
_______1_______ 
C: R ö k (m ö my) 
______1,05________ 

 Ja, namn på punkten: 
_________25T03______________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
 Asfalt  Grus X Gräs 

Annan: 
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Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T03: 0-0,5 F/ siSa 0-0,5 Mörkbrun finsand, inslag av organiskt material, torrt, 
löst. Ingen doft.  

 

 0,5-1 F/ siSa 0,5-1 Mörkbrun finsand, torrt, löst. Inslag av mycket tegel 
runt 0,6 m u my. Ingen doft.  

 

 1-1,5 F/ siSa 1-1,5 Mörkbrun finsand, torrt, löst. Ingen doft.   

 1,5-2 siLe(t) 1,5-2 Mörkbrunt, något kompaktare, torrt. Ingen doft.   

 2-2,5 Le  2-2,5 Grå mjuk lera, fuktig. Ingen doft.   

 2,5-3 leMn 2,5-3 Gråbrun, något fuktigt. Ingen doft.   

    Planerat stopp vid 3 m u my.  

Grundvatten noterades runt 2,5 m u my.  
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1(2) 

Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Parkeringsyta, västra delen av 
undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
_______25T04________________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
X Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: 
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Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T04:  0-0,05 Asfalt 0-0,05 Lätt skiftning till gult med indikatorspray. Samma 
typ av asfalt som övriga punkter.  

 

 0,05-0,5 F/ letgrSa 0,05-0,5 Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ letgrSa 0,5-1 Brungrå, torrt, löst. Inslag av lite tegel. Ingen doft.   

 1-1,5 Let 1-1,5 Brunt, kompaktare, torrt. Intryckt material från 
ovan. Ingen doft.  

 

 1,5-2 Let 1,5-2 Brunt, kompaktare, torrt. Intryckt material från 
ovan. Ingen doft.  

 

    Planerat stopp vid 2 m u my, nere 1 meter i 
naturligt material.  

Inget grundvatten noterades.  
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Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Intill byggnad, stenplattor. Norra 
delen av undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
_____5_________ 
B: Filterlängd (m) 
______1________ 
 

 Ja, namn på punkten: 
_______25T05________________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
 Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: Stenplattor (ca. 0-0,06) 
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Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T05: 0-1 F/ stgrSa 0-1 Brunt, torrt, löst. Ingen doft. Prov uttogs på hel 
meter pga lite provmaterial på skruv.  

 

 1-1,5 F/ grSa 1-1,5 Brungrå, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft.   

 1,5-2 F/ grSa 1,5-2 Brungrå, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft.  

 2-3 Le(t) 2-3 Brun varvig lera, torr, något kompakt. Ingen doft.   

 3-4 Le 3-4 Gick ned ytterligare en meter vid installation av gv-
rör, uttog prov vid den djupnivån. Brun varvig mjuk 
lera, fuktig. Ingen doft.  

 

    Planerat stopp vid 4 m u my.  

Grundvatten noterades runt 3,5 m u my.  

 

      

      

      

      

      

      

 

X
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2025-10-27
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1(2) 

Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Asfaltsyta intill byggnad, nordöstra 
delen av undersökningsområdet. 

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
________25T06_______________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
X Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: 

 

  

2(2) 

Uppdrag: 351198 MMU Rosteriet 6 & 8  2025-08-25
Beställare: Vasakronan Fastigheter AB
O:\STH\351198\MG\Fält\Fältprotokoll\25T06.docx

 

Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T06: 0-0,05 Asfalt 0-0,05 Samma typ av asfalt som tidigare punkter   

 0,05-0,5 F/ grSa 0,05-0,5 Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ grSa 0,5-1 Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.  

 1-2 F/ Sa 1-2 Brunt, torrt, löst. Ingen doft. Prov uttogs på hel 
meter pga lite provmaterial, lös sand som ramlar av 
skruven påväg upp.  

 

 2-2,5 saLe 2-2,5 Brunt, torrt, kompaktare. Ingen doft.   

 2,5-3 leSa 2,5-3 Brunt, löst, torrt. Ingen doft.   

    Planerat stopp vid 3 m u my.  

Inget grundvatten noterades.  
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1(2) 

Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Asfaltyta intill parkering och 
byggnad. Sydöstra delen av 
undersökningsområdet. 

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
_______25T08________________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
X Asfalt  Grus  Gräs 

Annan: 

 

  

2(2) 

Uppdrag: 351198 MMU Rosteriet 6 & 8  2025-08-25
Beställare: Vasakronan Fastigheter AB
O:\STH\351198\MG\Fält\Fältprotokoll\25T08.docx

 

Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T08:  0-0,02 Asfalt  Samma typ av asfalt som övriga punkter.  

 0,02-0,5 F/ grSa 0,02-0,5 Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ grSa 0,5-1 Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.   

 1-1,5 F/ Sa 1-1,5 Grovkornig sand, brunt, torrt, löst. Ingen doft. Kan 
vara naturlig. 

 

 1,5-2 F/ Sa 1,5-2 Grovkornig sand, brunt, torrt, löst. Ingen doft. Kan 
vara naturlig. 

 

 2-3 Sa 2-3 Grovkornig sand, brunt, något fuktigt. Ingen doft. 
Prov uttogs på hel meter pga lite provmaterial, lös 
sand som ramlar av skruven påväg upp.  

 

 3-4 saMn 3-4 Gick ned 1 m till för att säkerställa att nivån ovan 
var naturlig. Brunt, torrt, löst. Ingen doft.  

 

    Planerat stopp vid 4 m u my.  

Grundvatten noterades runt 3,7 m u my.  
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1(2) 

Tyréns Sverige AB  2025-08-25
Tel:010 452 20 00 www.tyrens.se 
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986
 

Provtagningsprotokoll Jord 

Datum:  Tid: Väder och temperatur: 
2025-05-26 Ej noterat Sol, 18°  

Uppdragsnummer: Uppdragsnamn och plats: Beställare: 
351198 MMU Rosteriet 6 & 8, Liljeholmen Vasakronan Fastighet AB 

Provtagare & signatur: Uppdragsansvarig: Fältingenjör/Grävmaskinist: 
Lisa Jonsson (LJ) Leo Mille  Antonio Murillo 

Provtagningsmetod: Foton: Beskrivning av punktens läge:  
 Skruv 
 Grävmaskin 
 Spade 

Annan: 

 Vyfoto  Provtagningspunkt 

Annan: 

Gräsyta intill byggnad, södra delen 
av undersökningsområdet.  

Grundvattenrör: Typ av lock: Inmätning 
 Ja  Nej 

Dimension  50  63  110 

Material: 
 PEH (HDPE)  PVC 
 Stålrör 
 Annat: __________________ 

 Bentonittätning 
 Sandfilter 

 Dexel  Låsbart  
 Ej låsbart 

A: Totallängd (m) 
______________ 
B: Filterlängd (m) 
______________ 
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____ 
D: R ö k (m ö my) 
______________ 

 Ja, namn på punkten: 
_______25T09________________ 

 Nej 
Utrustning/Metod: 
_______________________ 

A: Totallängd (m) 
______________ 

B: Filterlängd (m) 
______________ 

Typ av markyta: 
 Asfalt  Grus X Gräs 

Annan: 
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Uppdrag: 351198 MMU Rosteriet 6 & 8  2025-08-25
Beställare: Vasakronan Fastigheter AB
O:\STH\351198\MG\Fält\Fältprotokoll\25T09.docx

 

Löpnr 
Jordarts-

djup 
(fr. my) 

Jordart Provdjup 
Anmärkning 

(t ex färg, lukt, vatten) 
Uppskatta grundvattenytan! 

La
b-

an
al

ys
 

(u
nd

er
sö

kn
in

g 
av

:) 

25T09: 0-0,5 F/ stgrSa 0-0,5 Brunt, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft.   

 0,5-1 F/ stgrSa 0,5-1 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.   

 1-1,4 F/ stgrSa 1-1,4 Brunt, torrt, löst. Ingen doft.  

 1,4-2 stSa 1,4-2 Grovkornig sand. Ljusbrun, torrt, löst. Ingen doft.   

    Stopp på 2,1 m u my mot förmodat berg eller block. 

 Inget grundvatten noterades.  
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 1(3)

Tyréns Sverige AB 2025-10-27
Tel: 010 452 20 00 www.tyrens.se
Säte: Stockholm Org.nr: 556194-7986

Provtagningsprotokoll 
 Grundvatten Mellan 

Uppdrag Plats 
351198, MMU Rosteriet 6 & 8 Liljeholmen 

Uppdragsansvarig: Beställare: 
Leo Mille Vasakronan Fastigheter AB 

Syfte med provtagning Provtagning av 
X Miljöteknisk undersökning 

Kontrollprogram,  
 provomgång _____________ 
Annan: 

 Grundvatten 
 Ytvatten 
 Lakvatten 

Annan: 

X Prover skickade till labb 
 Resultat infört i annan redovisning 
 Vyfoto till rapport 

 

Omsättning 
Datum: Väder: Handläggare & signatur Utrustning för omsättning: Omsättningsvattnet släpps 

till: 
2025-06-02 Sol, 20 ° Lisa Jonsson (LJ)  Bailer  X Pump 

Annan: 
Infiltrering i intilliggande mark 

 

Ø rör, mm 
Ytterdiam 

(innerdiam) 

Vattenvolym per 
meter rör (liter) 

25 (19) 
32 (25) 
40 (31) 
50 (41) 
63 (51) 
75 (61) 
110 (92) 

0,28 
0,49 
0,75 
1,32 
2,04 
2,85 
6,65 

Smal 4*6 mm slang = 0,013 l/m slang 

Tjock 6*8 mm slang = 0,03 l/m slang 

Interngranskad 
Tyréns efter fält 
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Uppdrag: 351198 MMU Rosteriet 6 & 8 2025-10-27
Beställare: Vasakronan Fastigheter AB
O:\STH\351198\MG\_Text\PM MMU Rosteriet 6 och 8

Prov-ID 
 

A: Rörlängd 
(B: filterlängd) 
(m) 

D: Topphöjd 
(rök, m) 

Ø rör 
(mm) 

C: GV-yta 
före 
omsättning 
(m u r ök) 

Vatten-
pelarens 
längd 
(m) 

Beräknad 
vatten-
volym 
(liter) 

C: GV-yta 
efter 
omsättning 
(m u r ök) 

Omsatt 
vatten-
volym 
(liter) 

Anmärkning 
(t ex färg, lukt, tillrinning, filtrering, 

 

25T03GV 4 (1) 1,0 50 3,0 1,0 1,3 Torrlagd - 
 

Mycket låg tillrinning. 
Grundvattenytan sänkte sig fort 
och röret pumpades torrt under 
omsättning. Grumligt ljusbrunt 
vatten, ingen lukt.  

25T05GV 5 (1) - 
 

50 3,9 1,1 1,5 3,9 Ca. 5 Bra tillrinning. Stabil 
grundvattenyta. Relativt klart och 
färglöst vatten. Ingen lukt. 
Omsättningen avslutades efter 
tre rörvolymer. 
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Uppdrag: 351198 MMU Rosteriet 6 & 8 2025-10-27
Beställare: Vasakronan Fastigheter AB
O:\STH\351198\MG\_Text\PM MMU Rosteriet 6 och 8

Provtagning 
Datum: Väder: Handläggare (+signatur) 
2025-06-02 Sol, 20 ° Lisa Jonsson (LJ) 

Utrustning för provtagning av grundvatten Provtagning av ytvatten utförd från: Utrustning för provtagning av ytvatten: 
 Bailer X Pump 

Annan: 
Ej aktuellt  Ej aktuellt  

 

Prov-ID 
 

C: GV-yta 
före 
provtagning 
(m u r ök) 

Temperatur 
(°C) pH Konduktivitet 

(mS/cm)* 
Syre 
(mg/l) 

Anmärkning 
(t ex färg, lukt, vatten) Filtrering Lab-analys 

25T03GV 3,0 - 
 

- 
 

- 
 

- 
 

Prov uttogs på ej omsatt 
vatten. Ljusbrunt 
grumligt vatten, ingen 
doft. Pga ringa tillgång 
på vatten användes inte 
multimetern.  

På labb OV-3a (klorerade pesticider 
PLWK (PFAS 28 st) 
SLV39 (klorerade alifater) 
PSL5L (BTEX,alif, arom, PAH16, 
metall filtr.) 

25T05GV 3,9  13,0 7,09 0,527 0,61 Relativt klart och 
färglöst vatten. Ingen 
lukt.  

På labb OV-3a (klorerade pesticider) 
PLWK (PFAS 28 st) 
SLV39 (klorerade alifater) 
PSL5L (BTEX,alif, arom, PAH16, 
metall filtr.) 
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Bilaga 3 
 

Sammanställning analysresultat jord 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



Bilaga 3
Sammanställning analysresultat

351198
Kv. Rosteriet 6-8

 2025-10-27

Uppdrag: Rosteriet 6 och 8
Beställare: Vasakronan AB    ≥ Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1.

Uppdragsnummer: 351198    ≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2025).

Datum: 2025-08-25    ≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2025).

   ≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för farligt avfall (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:01.

Laboratorieanalysresultat för jord

Alla halter i mg/kg TS. Markytenivåer i RH2000.
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Provpunkt Djup Jordart Noteringar

Centrala delen
25T02 0-0,5 4,78 - 4,28 F/ grSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. 84 3,4 33 8 <0,20 5,3 11 19 0,016 10 25 38 <0,045 0,098 <0,11 <0,0053 <3,0 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0

0,5-1 4,28 - 3,78 F/ grSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. 89 5,4 74 170 <0,20 5,3 16 19 0,19 12 28 110 0,86 16 12
1-1,5 3,78 - 3,28 F/ grSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. 87 5,5 36 1500 <0,20 5,6 18 19 0,11 11 22 61 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 1,5 1,8 0,63 10 6,1
1,5-2 3,28 - 2,78 Le(t) Brunt, torrt, något kompakt. Ingen doft. 79 7,3 91 270 0,25 13 54 42 1,1 28 49 130 <0,045 1,1 0,87

2,0-3,0 2,78 - 1,78 Le Brun varvig lera, något fuktig. Ingen doft.

25T05 0-1 4,99 - 3,99 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. Prov uttogs på hel meter pga lite 
provmaterial på skruv.

96 2,2 40 11 <0,20 6,9 14 26 0,035 13 30 50 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 <0,075 <0,11 <0,0053

1-1,5 3,99 - 3,49 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft.
1,5-2 3,49 - 2,99 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft. 81 4,9 93 41 0,21 12 30 39 0,25 25 50 94 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,72 0,71

2,0-3,0 2,99 - 1,99 Le(t) Brun varvig lera, torr, något kompakt. Ingen doft.

3,0-4,0 1,99 - 0,99 Le Gick ned ytterligare en meter vid installation av gv-rör, uttog prov vid 
den djupnivån. Brun varvig mjuk lera, fuktig. Ingen doft.

25T08 0-0,02 4,95 - 4,93 Asfalt Samma typ av asfalt som övriga punkter.
0,02-0,5 4,93 - 4,45 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Ingen doft. 96 3,0 58 11 <0,20 9,2 20 48 0,60 24 46 69 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 28 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,61 0,8 340 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 <1,0 5,5 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0

0,5-1 4,45 - 3,95 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.
1-1,5 3,95 - 3,45 F/ Sa Grovkornig sand, brunt, torrt, löst. Ingen doft. Kan vara naturlig. 99 <1,9 19 6,5 <0,20 5,6 13 22 0,033 13 22 38 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 <0,075 <0,11
1,5-2 3,45 - 2,95 F/ Sa Grovkornig sand, brunt, torrt, löst. Ingen doft. Kan vara naturlig.

2,0-3,0 2,95 - 1,95 Sa
Grovkornig sand, brunt, något fuktigt. Ingen doft. Prov uttogs på hel 
meter pga lite provmaterial, lös sand som ramlar av skruven påväg 
upp.

95 <2,0 21 6,2 <0,20 5,5 11 23 0,014 12 25 36 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,098 <0,11

3,0-4,0 1,95 - 0,95 saMn Gick ned 1 m till för att säkerställa att nivån ovan var naturlig. Brunt, 
torrt, löst. Ingen doft.

söderut/västerut - tillbyggnad

25T03 0-0,5 3,01 - 2,51 F/ siSa Mörkbrun finsand, inslag av organiskt material, torrt, löst. Ingen doft. 87 2,6 53 18 0,49 5,8 14 21 0,077 11 27 94 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 18 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,093 0,14 <0,0053 250 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0

0,5-1 2,51 - 2,01 F/ siSa Mörkbrun finsand, torrt, löst. Inslag av mycket tegel runt 0,6 m u my. 
Ingen doft.

1-1,5 2,01 - 1,51 F/ siSa Mörkbrun finsand, torrt, löst. Ingen doft.
1,5-2 1,51 - 1,01 siLe(t) Mörkbrunt, något kompaktare, torrt. Ingen doft.
2-2,5 1,01 - 0,51 Le Grå mjuk lera, fuktig. Ingen doft.
2,5-3 0,51 - 0,01 leMn Gråbrun, något fuktigt. Ingen doft.

25T09 0-0,5 3,78 - 3,28 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Inslag av tegel. Ingen doft. 93 3,1 64 64 0,32 6,7 51 24 0,16 14 28 130 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 0,085 2,0 2,5 0,013 52 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0

0,5-1 3,28 - 2,78 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft.
1-1,4 2,78 - 2,38 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. 94 2,1 41 19 <0,20 5,7 19 23 0,061 12 26 71 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 1,7 3 0,68 11 9,0
1,4-2 2,38 - 1,78 stSa Grovkornig sand. Ljusbrun, torrt, löst. Ingen doft.

Västerut, schakt ej planerad, hårdgjord
25T01: 0-0,05 Asfalt Samma  typ av asfalt som i övriga punkter.

0,05-0,5 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft.
0,5-1 F/ stgrSa Brunt, torrt, löst. Inslag av lite tegel. Ingen doft. 92 4,1 150 61 0,26 7,6 40 25 24 16 40 140 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 16 <4,0 1,4 3,7 0,14 7,2 7,9
1-1,5 F/ grSa Brunt, torrt, löst. Ingen doft.
1,5-2 siLe(t) Brunt, torrt, något kompaktare. Ingen doft. 86 3,4 110 58 0,25 8,5 39 32 18 19 42 130 0,0044 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 18 <4,0 2,4 6 0,42 12 14 5300 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 6,3 54 1,4 2,9 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0

2,0-3,0 Le Brungrå varvig lera, mjuk, fuktig. Ingen doft.

25T04 0-0,05 3,41 - 3,36 Asfalt Prov uttaget. Lätt skiftning till gult med indikatorspray. Samma typ av 
asfalt som övriga punkter.

0,05-0,5 3,36 - 2,91 F/ letgrSa Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.
0,5-1 2,91 - 2,41 F/ letgrSa Brungrå, torrt, löst. Inslag av lite tegel. Ingen doft. 93 3,0 38 58 <0,20 4,8 34 16 0,35 8,1 19 82 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 6,1 9,1 1,7 44 31 7500 <2,0 <1,0 <2,0 <2,5 <2,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0 <1,0
1-1,5 2,41 - 1,91 Let Brunt, kompaktare, torrt. Intryckt material från ovan. Ingen doft.
1,5-2 1,91 - 1,41 Let Brunt, kompaktare, torrt. Intryckt material från ovan. Ingen doft.

Österut, schakt ej planerad
25T06 0-0,05 4,96 - 4,91 Asfalt Prov uttaget. Samma typ av asfalt som tidigare punkter

0,05-0,5 4,91 - 4,46 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Ingen doft. 87 2,4 47 37 <0,20 6,9 20 29 0,087 15 34 66 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 32 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,35 0,36
0,5-1 4,46 - 3,96 F/ grSa Brungrå, torrt, löst. Ingen doft.

1,0-2,0 3,96 - 2,96 F/ Sa Brunt, torrt, löst. Ingen doft. Prov uttogs på hel meter pga lite 
provmaterial, lös sand som ramlar av skruven påväg upp.

96 2,1 37 13 <0,20 5,2 14 22 0,052 11 23 53 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,11 0,13 0,052

2-2,5 2,96 - 2,46 saLe Brunt, torrt, kompaktare. Ingen doft.
2,5-3 2,46 - 1,96 leSa Brunt, löst, torrt. Ingen doft.

Bekämpningsmedel 
(ug/kg TS)

Metaller (mg/kg TS) Oljeföreningar och PCB (mg/kg TS)

Markytenivå

Jämförelsevärden
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Sammanställning analysresultat grundvatten 
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Bilaga 4
Sammanställning analysresultat

351198
Kv. Rosteriet 6-8

 2025-10-27

Uppdrag: Rosteriet 6 och 8
Beställare: Vasakronan AB
Uppdragsnummer: 351198
Datum: 2025-08-25

Laboratorieanalysresultat för grundvatten
Provtagningsdatum: 2025-06-02

Metaller, Filtrerade 25T03GV 25T05GV Ångor Ytvatten Hög halt Mycket hög halt

Arsenik µg/L 6,1 0,3 5–10 ≥10

Ba, barium µg/L 89 42
Kadmium µg/L 0,05 0,02 0,5-1 ≥1
Kobolt µg/L 2,9 0,37
Krom µg/L 0,15 <0,05 10–25 ≥25
Koppar µg/L 0,0051 0,0028 0,1-0,5 ≥0,5
Nickel µg/L 5,2 1,2 10–20 ≥20
Bly µg/L 1,4 0,022 50 5–10 ≥10
Vanadin µg/L 2,2 0,099 - -
Zink µg/L 0,041 0,0032 0,1–0,5 ≥0,5

Olja, petroleukolväten, PAH och PCB (ug/l) 25T03GV 25T05GV Ångor Ytvatten
bensen <0,5 <0,5 50 500
toluen <1,0 <1,0 7000 500
etylbensen <1,0 <1,0 6000 500
summa xylener <1,0 <1,0 3000 500
alifater >C5-C8 22 <20 3000 300
alifater >C8-C10 <20 <20 100 150
alifater >C10-C12 <10 <10 25 300
alifater >C12-C16 <10 <10 3000
alifater >C16-C35 <20 <20 3000
aromater >C8-C10 <10 <10 800 500
aromater >C10-C16 <1,0 <1,0 10000 120
aromater >C16-C35 <0,5 <0,5 25000 5
PAH-L 0,037 <0,015 2000 120
PAH-M 0,31 <0,025 10 5
PAH-H 0,75 <0,040 300 0,5

Klorerade alifater (ug/l) 25T03GV 25T05GV

1,1-dikloretan <0,10 <0,10

1,2-dikloretan 0,31 0,14
1,1-dikloreten <0,10 <0,10
1,2-dikloreten (sum) <0,20 ≥0,43
Diklormetan <0,10 <0,10
Triklormetan (kloroform) <0,10 <0,10

Tetraklormetan <0,10 <0,10

1,1,1-trikloretan <0,10 <0,10

1,1,2-trikloretan <0,10 <0,10

Trikloreten <0,10 <0,10
Tetrakloreten <0,10 <0,10
Trikloreten + tetrakloreten <0,20 <0,20
Monokloreten (Vinylklorid) <0,10 0,3

Bekämpningsmedel (ug/l) 25T03GV 25T05GV LIVSFS 2022:12 4)

alfa-HCH 0,02 0,079 0,1*
beta-HCH 0,038 0,074 0,1*
gamma-HCH (lindan) <0,010 0,028 0,1*
delta-HCH 0,433 0,014 0,1*
epsilon-HCH 1,180 <0,010 0,1*
Bekämpningsmedel - totalhalt** 1,671 0,195 0,5

PFAS (ug/l) 25T03GV 25T05GV PFAS (SGI 2015) 5

PFOS 5,1 14 45
PFAS4 51 27
PFAS, summa 7 *** 151 49 45
PFAS, summa 11 200 57
PFAS, summa 21 200 58

*** Egen summering från laboratorierapporter. För ej detekterade ämnen har halva rapporteringsgränsen antagits som halt.

5) Preliminärt rikvärde för PFOS enligt SGI Publikation 21, 2015. Ska även jämföras med PFAS 7. Gäller tills vidare.
* Gäller för varje enskilt ämne.
** Summan av alla enskilda bekämpningsmedel som påvisats.

1) SPI Rekommendation - Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. SPI 2011, rev. 2012.

4) Livsmedelsverkets gränsvärden för dricksvatten hos användare enligt Livsmedelsverkets föreskrifter (LIVSFS 2022:12) om dricksvatten.
3) Holländska listan 2009
2) Bedömningsgrunder för grundvatten. https://www.sgu.se/anvandarstod-for-geologiska-fragor/bedomningsgrunder-for-grundvatten/

5
-

SPBI (2010) 1

20
1000
400

10

300

Holländska listan 3

Intervention value

900

400
10

 SGU-rapport 2013:01 2SPBI (2010) 1

130

500
40
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Bilaga 5
351198

Rosteriet 6 och 8

 2025-10-27

Uppdrag: Rosteriet 6 och 8
Beställare: Vasakronan AB
Uppdragsnummer: 351198
Datum: 2025-08-25

Laboratorieanalysresultat för porgas

Enhet: ug/m3

Provtagningstillfälle: 2025-06-26 2025-06-26 2025-06-26 2025-06-26
Provpunkt: 25T101 25T102 25T103 25T104

Klorerade alifater

1,1,1-Trikloretan <0,8 <0,8 <0,7 <0,7

1,1-Dikloretan <0,3 <0,3 <0,3 <0,3
1,1-Dikloreten <0,3 <0,3 <0,3 <0,3
1,2-Dikloretan <0,08 <0,08 <0,07 <0,07

cis-1,2-Dikloreten <0,3 <0,3 <0,3 <0,3
trans-1,2-Dikloreten <0,3 <0,3 <0,3 <0,3

Kloretan <2 <2 <2 <2
Kloroform 1,5 <0,8 <0,7 <0,7 1400 140000 Rfc

Tetrakloreten <0,8 <0,8 <0,7 <0,7 61 6100 Rfc
Tetraklormetan <0,8 <0,8 <0,7 <0,7

Trikloretylen - - - - 23 2300 Riskinh

Vinylklorid <0,3 <0,3 <0,3 <0,3 1,3 130 Rfc

Jämförelsevärde

Referens-värde 
(RV)

100x RV Typ
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Laboratorieanalysrapporter 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-131566-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040900Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-16

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T01: 0,5-1

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts16Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts1.4Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts1.2Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts2.5Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-131566-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts3.7Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts1.4Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.0Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.3Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.3Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.85Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.26Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.064Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.059Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.15Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.3Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.40Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.1Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts2.2Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.80Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.14Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.2Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.9Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.1Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.1Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts15Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts150Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-131566-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts40Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts140Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133403-02

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040901Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,5-2

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-08-11

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T01: 1,5-2

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.0044Bensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts2.4Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts2.2Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts3.8Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133403-02

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts6.0Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

OspecOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts2.6Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts2.0Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts4.2Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts2.5Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.4Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.46Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.28Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.12Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.30Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.2Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.0Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts5.1Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.7Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts1.2Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.42Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts12Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts13Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts27Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133403-02

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts130DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts240DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts180DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts1400DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts210DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts3100DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts5300DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts6.3HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts54HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts1.4HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts2.9HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133403-02

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts3.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.5Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts39Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts19Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts5000DDT 4 (sum) excl. LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Rapportkommentar:

Ersätter tidigare utskickad rapport med samma provnummer.

Orsak till ny rapport(AR-25-SL-133403-02):justerat provmärkning

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-132278-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040902Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T02: 1-1,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts1.5Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts0.65Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts1.1Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-132278-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts1.8Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.92Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.87Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.8Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.3Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.49Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.11Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.23Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.059Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.34Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.22Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts3.3Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.63Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.4Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts2.7Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.60Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.63Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts10Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.1Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.5Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts17Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1500Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-132278-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts61Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Viktoria Arvidsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133404-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040903Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-18

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T03: 0-0,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133404-01

EUSELI2-01453489

UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.048Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.033Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts0.093Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts0.14Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts0.15Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts0.28Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133404-01

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts4.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

1.8

µg/kg Ts25DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

12

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts31DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

14

µg/kg Ts25DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

12

µg/kg Ts160DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

74

µg/kg Ts250DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

113

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133404-01

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts2.6Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts53Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.49Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.8Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts14Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.077Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts94Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts240DDT 4 (sum) excl. LOQ a)*J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

111

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133259-01

EUSELI2-01453551

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06041095Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,05

2025-06-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T04_A: 0-0,05

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)SS-EN 15002:2015 mod.

%99.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.10Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.21Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.31Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.11Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.060Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.062Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.051Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.051Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.051Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.051Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.13Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.051Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.096Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.16Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.19Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.077Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133259-01

EUSELI2-01453551

mg/kg Ts0.44Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.0Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.85Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.70Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Lisa Jonsson  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133405-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040904Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-18

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T04:0,5-1

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts6.1Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts3.2Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts5.9Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts9.1Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133405-01

EUSELI2-01453489

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts5.8Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts4.7Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts8.2Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts5.6Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts3.0Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.72Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.16Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.93Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.63Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts2.3Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts13Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.5Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts14Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts11Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts3.0Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.7Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts44Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts31Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts28Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts49Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts77Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts53DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

24

µg/kg Ts220DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

103

µg/kg Ts1.8DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

0.8

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133405-01

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts47DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

21

µg/kg Ts1300DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

621

µg/kg Ts5900DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

2690

µg/kg Ts7500DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

3460

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts3.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133405-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts34Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.35Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.1Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts82Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts7500DDT 4 (sum) excl. LOQ a)*J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

3440

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133261-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040905Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-1

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T05: 0-1

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133261-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133261-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.035Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133290-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040906Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,5-2

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T05: 1,5-2

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133290-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.084Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.21Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.11Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.088Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.17Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.30Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.22Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.092Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.72Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.71Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.62Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.86Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.5Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts93Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



AR-25-SL-133290-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts30Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts25Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts50Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts94Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133263-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040907Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,05-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T06: 0,05-0,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts32Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133263-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.048Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.050Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.10Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.056Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.040Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.078Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.053Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.35Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.31Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.45Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.76Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts47Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133263-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.087Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts66Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133262-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040908Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-2

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T06: 1-2

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133262-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.041Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.035Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.033Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.0040PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.016PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133262-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts0.014PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.016PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.052Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.052Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts53Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133289-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040909Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,02-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T08: 0,02-0,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts28Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133289-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.099Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.26Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.14Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.071Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.085Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.28Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.21Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.086Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.61Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.80Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.72Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.74Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.5Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133289-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts20Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.60Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts69Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133257-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040910Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T08: 1-1,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%99.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133257-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133257-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133406-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040911Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-18

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T09: 0-0,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.3Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 012

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133406-01

EUSELI2-01453489

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts0.30Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.29Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.72Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.43Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.33Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.065Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.055Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.34Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.080Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.88Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.72Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.34Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.085Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts2.0Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts2.5Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts2.1Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts2.5Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts4.6Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts0.0034PCB 153 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts0.0031PCB 138 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.0036PCB 180 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts0.013Summa PCB7 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133406-01

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts4.3DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

2

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts11DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

5

µg/kg Ts4.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

1.8

µg/kg Ts32DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

15

µg/kg Ts52DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

24

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
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AR-25-SL-133406-01

EUSELI2-01453489

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts3.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts64Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts51Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.16Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts51DDT 4 (sum) excl. LOQ a)*J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

24

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information 

kan ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet 

om inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt 

mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till 

det insända provet såsom de har mottagits.
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133260-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040912Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1-1,4

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T09:1-1,4

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts1.7Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts0.99Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts2.0Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.
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AR-25-SL-133260-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts3.0Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts1.3Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.4Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts2.8Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts1.9Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.69Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.19Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.22Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.34Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.12Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.47Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts3.2Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.43Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts3.8Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts2.8Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.74Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.68Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts9.0Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts8.3Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts12Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts20Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.
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AR-25-SL-133260-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts19Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.061Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts71Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-133285-01

EUSELI2-01453489

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06040913Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2-3

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-06-04

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T08: 2-3

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)Internal Method EPA 5021, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133285-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.038Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.098Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-133285-01

EUSELI2-01453489

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 alia.gasim@tyrens.se  (alia.gasim@tyrens.se)

 lisa.jonsson@tyrens.se  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-165728-01

EUSELI2-01472579

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-07150520Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,02-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-07-15

Utskriftsdatum: 2025-07-24

2025-07-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T08: 0,02-0,5 (177-2025-06040909)

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.4Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.11Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.091Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.20Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.11Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.072Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.099Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.25Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.18Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.073Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.57Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165728-01

EUSELI2-01472579

mg/kg Ts0.67Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.60Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.69Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts11DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts30DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts15DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts110DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts40DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts130DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts340DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165728-01

EUSELI2-01472579

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts5.5HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts4.0Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts70Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts29Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.85Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts30Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts85Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165728-01

EUSELI2-01472579

NDDDT 4 (sum) excl. LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-165729-01

EUSELI2-01472579

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-07150521Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,0-0,5

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-07-15

Utskriftsdatum: 2025-07-24

2025-07-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T02: 0,0-0,5

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.038Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.098Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165729-01

EUSELI2-01472579

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 b)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

µg/kg Ts<2.0Aldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dieldrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Aldrin/ Dieldrin (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane, gamma- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Chlordane (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDD, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDD, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDE, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDE, p,p’- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0DDT, o,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165729-01

EUSELI2-01472579

µg/kg Ts<1.0DDT, p,p'- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<3.0DDT 6 (sum) incl. 1/2 LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Dichloroaniline, 3,4- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endosulfan, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Endosulfansulfate a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.5Endosulfan (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<2.0Endrin a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, alpha- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, beta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, delta- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0HCH, gamma- (Lindane) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlor a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, cis- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Heptachlorepoxide, trans- a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Hexachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Quintozene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachloroaniline/Quintozene (sum) a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

µg/kg Ts<1.0Pentachlorobenzene a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

46%

mg/kg Ts3.4Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.0Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165729-01

EUSELI2-01472579

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts10Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts38Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

NDDDT 4 (sum) excl. LOQ a)J. of Chromatogr. A, 1217 

(2010) 2933–2939 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.
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AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-165723-01

EUSELI2-01472579

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-07150522Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1,0

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-07-15

Utskriftsdatum: 2025-07-24

2025-07-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T02: 0,5-1,0

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts2.1Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.7Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts3.0Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts2.1Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts1.3Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.32Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.22Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts0.22Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts0.42Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.25Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts4.8Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts1.2Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts5.6Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts4.5Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts1.4Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.86Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts16Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165723-01

EUSELI2-01472579

mg/kg Ts12Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts19Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts29Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts74Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts170Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.19Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-165730-01

EUSELI2-01472579

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198, Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-07150523Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

1,5-2,0

2025-05-26

Lisa Jonsson

Provet ankom:

JordMatris:

2025-07-15

Utskriftsdatum: 2025-07-24

2025-07-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T02: 1,5-2,0

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.15Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.14Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.22Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.15Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.097Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.19Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.047Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.43Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.38Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.099Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-165730-01

EUSELI2-01472579

mg/kg Ts0.87Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.77Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.0Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts7.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts91Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts270Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts54Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.1Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts28Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-136725-01

EUSELI2-01452547

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198 Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06030852Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

4

2025-06-02

Lisa Jonsson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-06-03

Utskriftsdatum: 2025-06-23

2025-06-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T03GV

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l0.022Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l<0.010Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/l0.022Summa Alifater >C5-C12 a)SPI 2011

mg/l<0.010Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/l<0.020Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

µg/l<1.0Aromater >C10-C16 a)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa a)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l<0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-136725-01

EUSELI2-01452547

µg/l<0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

OspecOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l0.068Bens(a)antracen a)SPI 201135%

µg/l0.055Krysen a)SPI 201135%

µg/l0.18Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l0.13Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l0.14Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l0.013Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l0.020Naftalen a)SPI 201130%

µg/l0.012Acenaftylen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren a)SPI 201130%

µg/l0.039Fenantren a)SPI 201130%

µg/l0.020Antracen a)SPI 201130%

µg/l0.13Fluoranten a)SPI 201130%

µg/l0.12Pyren a)SPI 201130%

µg/l0.17Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l0.59Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l0.52Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l0.037Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l0.31Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l0.75Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.0061Arsenik As (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.089Barium Ba (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.0014Bly Pb (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000050Kadmium Cd (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0029Kobolt Co (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0051Koppar Cu (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.00015Krom Cr (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0052Nickel Ni (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0022Vanadin V (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.041Zink Zn (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-136725-01

EUSELI2-01452547

 a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Lisa Jonsson  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-132110-01

EUSELI2-01452547

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198 Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06030853Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

4

2025-06-02

Lisa Jonsson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-06-03

Utskriftsdatum: 2025-06-17

2025-06-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T05GV

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.09

35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l<0.010Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C5-C12 a)SPI 2011

mg/l<0.010Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/l<0.020Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

µg/l<1.0Aromater >C10-C16 a)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa a)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l<0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-132110-01

EUSELI2-01452547

µg/l<0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l<0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

µg/l<0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l<0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l<0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l<0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l<0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l<0.010Naftalen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaftylen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Acenaften a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l<0.010Fluoranten a)SPI 201130%

µg/l<0.010Pyren a)SPI 201130%

µg/l<0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.045Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.00030Arsenik As (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.042Barium Ba (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.000022Bly Pb (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000020Kadmium Cd (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00037Kobolt Co (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0028Koppar Cu (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0012Nickel Ni (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.000099Vanadin V (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0032Zink Zn (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-132110-01

EUSELI2-01452547

 a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Lisa Jonsson  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-125288-01

EUSELI2-01452548

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198 Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06030854Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

4

2025-06-02

Lisa Jonsson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-06-03

Utskriftsdatum: 2025-06-10

2025-06-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T03GV

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10Triklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

30%

µg/l< 0.10Tetraklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10Trikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

35%

µg/l< 0.10Tetrakloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l0.311,2-Dikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-125288-01

EUSELI2-01452548

µg/l< 0.10Vinylklorid b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

25%

1Centrifugering a)*

ng/l46PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

14

ng/l43PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

13

ng/l28PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

9

ng/l16PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

5

ng/l28PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

9

ng/l2.2PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

0.7

ng/l0.33PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

0.1

ng/l<0.30PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<1.0PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<2.0P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l15PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

5

ng/l16PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

5

ng/l<0.30PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.1PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.6

ng/l<0.30PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.596:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

0.18

ng/l<0.308:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-125288-01

EUSELI2-01452548

ng/l<1.0PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNS (Perfluornonansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l4.1PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.3

ng/l<0.30PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l51Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l200Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l200Summa PFAS a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l200Summa PFAS20 ((EU) 2020/2184) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l200Summa PFAS21 (LIVSFS 2022:12) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har centrifugerats p.g.a. mycket partiklar i provet.

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Lisa Jonsson  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Diin Fatimic, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-125289-01

EUSELI2-01452548

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

351198 Miljögeo

Tyréns Sverige AB

Leo Mille

Folkungagatan 44

118 26 STOCKHOLM
Kundnummer: SL8431171

Provbeskrivning:

177-2025-06030855Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

4

2025-06-02

Lisa Jonsson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2025-06-03

Utskriftsdatum: 2025-06-10

2025-06-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25T05GV

Provtagningsplats: 351198, Rosteriet 6 & 8

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l< 0.10Diklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10Triklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

30%

µg/l< 0.10Tetraklormetan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10Trikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

35%

µg/l< 0.10Tetrakloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1-Dikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l0.141,2-Dikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l0.33cis-1,2-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

40%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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AR-25-SL-125289-01

EUSELI2-01452548

µg/l0.30Vinylklorid b)Internal Method, 

LidMiljö.0A.01.16

25%

ng/l7.2PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

2.2

ng/l8.8PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

2.7

ng/l4.9PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.5

ng/l3.4PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.1

ng/l6.0PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.9

ng/l0.59PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

0.18

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<1.0PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<2.0P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l5.7PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.8

ng/l6.0PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

1.9

ng/l<0.30PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l14PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

4

ng/l<0.30PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.308:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
25

-1
0-

27
, D

nr
 2

02
4-

00
51

3



AR-25-SL-125289-01

EUSELI2-01452548

ng/l<1.0PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNS (Perfluornonansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.92PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

0.29

ng/l<0.30PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l27Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l57Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l58Summa PFAS a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l58Summa PFAS20 ((EU) 2020/2184) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l58Summa PFAS21 (LIVSFS 2022:12) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former .

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Alia Gasim  (alia.gasim@tyrens.se)

Lisa Jonsson  (lisa.jonsson@tyrens.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Diin Fatimic, Rapportansvarig

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

Förklaringar

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

AR-003v64

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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N

SR, NO, SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2523994 Sida 1 av 4:

Tyréns Sverige AB Rosteriet 6 & 8ProjektKund : :

Leo Mille BeställningsnummerKontaktperson 351198: :

556194-7986 FE54134Adress Lisa JonssonProvtagare: :

Box 4 Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, prover737 21 Fagersta 2025-06-02  13:10:

Sverige

E-post leo.mille@tyrens.se 2025-06-07Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2025-06-11  10:13: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 2: :

HL2020SE-TYR-AB0002 (OF190079)Offertnummer 2Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Orderkommentar
Prov PR2523994/001, metod W-OCPECD01, W-OCPECD04, dekanterades före analys.

Signatur Position

Niina Veuro Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2523994

Tyréns Sverige AB:

:

: 2 av 4

Analysresultat

Provbeteckning 25T03GV

Laboratoriets provnummer ST2523994-001

Provtagningsdatum / tid 2025-06-02

Matris GRUNDVATTEN (SÖTVATTEN)

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Klororganiska pesticider

OV-3a

alaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

summa 6 DDD, DDT, DDE W-OCPECD01µg/L 0.030<0.030 PR----

diklobenil W-OCPECD01µg/L 0.050<0.050 PR----

alfa-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

beta-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

aldrin W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PR----

dieldrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

endrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

isodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

1,2,3,4-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PR----

pentaklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

hexaklorbensen (HCB) W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PR----

hexaklorbutadien W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

heptaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

cis-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

trans-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

alfa-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.020 PR± 0.008

beta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.038 PR± 0.015

gamma-HCH (lindan) W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

delta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.433 PR± 0.173

epsilon-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0101.18 PR± 0.470

hexakloretan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

metoxyklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

telodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

trifluralin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

dikofol W-OCPECD01µg/L 0.030<0.030 PR----

kvintozen + pentakloranilin W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PR----
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2523994

Tyréns Sverige AB:

:

: 3 av 4

Provbeteckning 25T05GV

Laboratoriets provnummer ST2523994-002

Provtagningsdatum / tid 2025-06-02

Matris GRUNDVATTEN (SÖTVATTEN)

Resultat MU Enhet LOR Metod Utf.Parameter

Klororganiska pesticider

OV-3a

alaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

o,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

p,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

summa 6 DDD, DDT, DDE W-OCPECD01µg/L 0.030<0.030 PR----

diklobenil W-OCPECD01µg/L 0.050<0.050 PR----

alfa-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

beta-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

aldrin W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PR----

dieldrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

endrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

isodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

1,2,3,4-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PR----

pentaklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

hexaklorbensen (HCB) W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PR----

hexaklorbutadien W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

heptaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

cis-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

trans-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

alfa-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.079 PR± 0.032

beta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.074 PR± 0.030

gamma-HCH (lindan) W-OCPECD01µg/L 0.0100.028 PR± 0.011

delta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.0100.014 PR± 0.005

epsilon-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

hexakloretan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

metoxyklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

telodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

trifluralin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PR----

dikofol W-OCPECD01µg/L 0.030<0.030 PR----

kvintozen + pentakloranilin W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PR----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Bestämning av klorerade pesticider och andra halogenerade ämnen enligt metod baserad på CSN EN ISO 6468 och US EPA 

8081. Mätning utförs med GC-ECD.

W-OCPECD01
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Sida

Ordernummer

Kund

ST2523994

Tyréns Sverige AB:

:

: 4 av 4

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163, CSN EN ISO/IEC 17025:2018
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Provsvar till
Tyréns Sverige AB
Fakturaavdelning
FE8603-5561947986   
83190 ÖSTERSUND

Tyréns Sverige AB
Alia Gasim
Västgötagatan 3   
118 27 STOCKHOLM

Faktura till

Denna rapport med bilagor får endast återges i sin helhet om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat.

RESULTATREDOVISNING AV KEMISKA ANALYSER

Rosteriet 6 & 8Objekt #
Provnummer (4 st) 177-2025-06300388 - 177-2025-06300391
Ansvarig provtagare # Alia Gasim
Provtagningsdatum # 2025-06-26
Ankomst till laboratoriet 2025-06-27
Analysdatum 2025-06-27
Analysansvarig Eurofins Pegasuslab AB
Uppdragsnummer EUSEUP-00238807

Resultat i denna rapport avser endast de prover som analyserats.

Sid 1 av 4Eurofins Pegasuslab AB

Box 97, 751 03 Uppsala * Tel 010 - 490 82 50 * Org. nr. 556896-4224

Denna analysrapport är elektroniskt signerad.
Stefan Eriksson, Analytical Service Manager Eurofins Pegasuslab AB 
2025-07-10

Rapportkod: AR-25-LU-010769-01
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Provnr Provmärkning Luftvolym#
177-2025-06300388 1. 25T101 13 liter
177-2025-06300389 2. 25T102 13 liter

Substans 177-2025-06300388 177-2025-06300389 Enhet Metod
Mätosäkerhet

(%) Ort
Kloroform 0.02 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,1,1-trikloretan <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Tetraklormetan <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Trikloreten <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Tetrakloreten <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Vinylklorid <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±25 Budapest

1,1-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

trans-1,2-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

cis-1,2-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,1-dikloretan <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,2-dikloretan <0.001 <0.001 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Kloretan <0.03 <0.03 µg/rör GC-MS ±25 Budapest

Kloroform 1.5 <0.8 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,1,1-trikloretan <0.8 <0.8 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Tetraklormetan <0.8 <0.8 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Trikloreten <0.8 <0.8 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Tetrakloreten <0.8 <0.8 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Vinylklorid <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±25 Budapest

1,1-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

trans-1,2-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

cis-1,2-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,1-dikloretan <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,2-dikloretan <0.08 <0.08 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Kloretan <2 <2 **µg/m³ GC-MS ±25 Budapest

Objekt: Rosteriet 6 & 8

Klorerade lösningsmedel + nedbrytningsprodukter  (*Z1)
Analysresultat

Ackrediterad enligt

MSZ EN ISO/IEC 17025:2018 NAH-1-1398:2019

  #  : Kunduppgift (baseras på uppgift från kund).
  -   : Analyt ingår ej i vald analys.
 **  : Omfattas ej av ackrediteringen.
***  : Detektionsgränsen är förhöjd p.g.a. interferens.
  <  : mindre än (halten ligger under rapporteringsgränsen)
  >  : större än (mer än 10 % genomslag till kontrollskiktet)

Sid 2 av 4Eurofins Pegasuslab AB

Box 97, 751 03 Uppsala * Tel 010 - 490 82 50 * Org. nr. 556896-4224

Denna analysrapport är elektroniskt signerad.
Stefan Eriksson, Analytical Service Manager Eurofins Pegasuslab AB 
2025-07-10

Rapportkod: AR-25-LU-010769-01
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Provnr Provmärkning Luftvolym#
177-2025-06300390 3. 25T103 15 liter
177-2025-06300391 4. 25T104 14 liter

Substans 177-2025-06300390 177-2025-06300391 Enhet Metod
Mätosäkerhet

(%) Ort
Kloroform <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,1,1-trikloretan <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Tetraklormetan <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Trikloreten <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Tetrakloreten <0.01 <0.01 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Vinylklorid <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±25 Budapest

1,1-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

trans-1,2-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

cis-1,2-dikloreten <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,1-dikloretan <0.004 <0.004 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

1,2-dikloretan <0.001 <0.001 µg/rör GC-MS ±20 Budapest

Kloretan <0.03 <0.03 µg/rör GC-MS ±25 Budapest

Kloroform <0.7 <0.7 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,1,1-trikloretan <0.7 <0.7 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Tetraklormetan <0.7 <0.7 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Trikloreten <0.7 <0.7 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Tetrakloreten <0.7 <0.7 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Vinylklorid <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±25 Budapest

1,1-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

trans-1,2-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

cis-1,2-dikloreten <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,1-dikloretan <0.3 <0.3 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

1,2-dikloretan <0.07 <0.07 **µg/m³ GC-MS ±20 Budapest

Kloretan <2 <2 **µg/m³ GC-MS ±25 Budapest

Objekt: Rosteriet 6 & 8

Klorerade lösningsmedel + nedbrytningsprodukter  (*Z1)
Analysresultat

Ackrediterad enligt

MSZ EN ISO/IEC 17025:2018 NAH-1-1398:2019

  #  : Kunduppgift (baseras på uppgift från kund).
  -   : Analyt ingår ej i vald analys.
 **  : Omfattas ej av ackrediteringen.
***  : Detektionsgränsen är förhöjd p.g.a. interferens.
  <  : mindre än (halten ligger under rapporteringsgränsen)
  >  : större än (mer än 10 % genomslag till kontrollskiktet)

Sid 3 av 4Eurofins Pegasuslab AB

Box 97, 751 03 Uppsala * Tel 010 - 490 82 50 * Org. nr. 556896-4224

Denna analysrapport är elektroniskt signerad.
Stefan Eriksson, Analytical Service Manager Eurofins Pegasuslab AB 
2025-07-10

Rapportkod: AR-25-LU-010769-01
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ANSVAR
Eurofins Pegasuslab AB ansvarar för provets hantering från ankomsten till laboratoriet till dess att 
provsvaret är klart, skickat till kund och arkiverat. Eurofins Pegasuslab AB ansvarar inte för provets 
hantering vid provtagning och transport till laboratoriet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina 
personuppgifter. För att se hur, ta del av vår integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-
oss/integritetspolicy/

# Kunduppgift/baseras på uppgift från kund

*Z1 = WESSLING Hungary Kft., Budapest

Sid 4 av 4Eurofins Pegasuslab AB

Box 97, 751 03 Uppsala * Tel 010 - 490 82 50 * Org. nr. 556896-4224

Denna analysrapport är elektroniskt signerad.
Stefan Eriksson, Analytical Service Manager Eurofins Pegasuslab AB 
2025-07-10

Rapportkod: AR-25-LU-010769-01
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